CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE I°

RIGENZIALE

AR M ALREGETRG GGETTO: Autorizzazione missione ai dipendenti Salinitro
! § ivatore e Occhipinti Carmelo, incaricati della rilevazione

! L IsB R E ar

i bn data 20 hi, A

i P3GIL 42i dati elettorali presso le sezioni di Marina di Ragusa e
B AR San Giacomo in occasione delle consultazioni referendarie del 15
| T

e 16 giugno 2003.

. N. {4 SETTORE

i
!

!ﬁ ‘@ﬁtﬁ { { . !: ’\,«?nf.\f;ji 4‘7 !

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL.2003 CAP. 2430  partita di giro “Lw;w& s 5 i , Hxg

spese per servizi per conto terzi

FUNZ.  SERV. — INTER.
© L RAGIONIERE

N0
DAV

[’anno duemilatre, il giorno 11 del mese di giugno nell’ufficio del settore 1°, il

dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente determinazione:



(STE e determinazioni dirigenziali n. 784 del 18/4/03 e n. 1020 del 30/5/2003,
relative all’autorizzazione del lavoro straordinario per [ ¢ mponentl dell’ufficio
elettorale allargato. ed all’approvazione del relativo Piano di lavoro, in occasione
delle prossime consultazioni referendarie del 15 ¢ 16 giugno 2003:

“HE nel citate Piano di lavoro, il servizio IX prevede la rilevazione det dati presso |
segui sedi di sezioni elettorali in occasione delle consultazion di che trattasi;

o~

PRESO ATTO che ai dipendenti Salinitro Salvatore ¢ Occhipinti Carmelo sono state
assegnate rispettivamente le sezioni ubicate a Marina di Ragusa e San Glacomo;

VISTE le istanze presentate dai sopraccitati dipendenti relative all’'uso del mezzo
proprio per recarsi nelle sedi delle superiori sezioni, stante !"impossibilita di utilizzare
i servi pubblici di lines in quanto inconciliabili con lo svolgimento del servizio di

rlevazione;

PRESO ATTO che le superiori istanze contengono la esplicita dichiarazione dei
dipendenti di sollevare 1" Amministrazione da qualsiasi responsabilita circa ["utilizzo
del mezzo stesso;

RILEVATA la legittimita di quanto richiesto e quindi la necessita di autorizzare 1
citati dipendenti all’'uso del mezzo proprio per recarsi nelle sedi delle sezioni
decentrate, prevedendo per gli stessi, il rimborso della spesa del carburante necessaria
per effettuare un viaggio (andata/ritorno) sabato 14 giugno, uno (andata/ritorno)
domenica 15 giugno ed uno (andata/ritorno) lunedi 16 glugno;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di

organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il parere favorevole reso dal ragioniere capo sulla copertura finanziaria,

nonche sulla regolarita coritabile; '

VISTO Part, ﬁ'{_déé;,@ Statuto di questo Comune;
DETERMINA

|. Autorizzare, per le giornate di sabato 14, domenica 15 e lunedi 16 giugno c.a. 1
dipendenti Salinitro Salvatore e Occhipinti Carmelo, incaricati rispettivamente
della rilevazione dati presso le sezioni di Marina di Ragusa e San Giacomo, &
servirsi del mezzo proprio di trasporto, ogni qualvolta debbono recarsi nelle
sedi delle citate sezioni per svogere le funzioni loro demandate;

[ suddetti dipendenti, al fine di attivare la copertura assicurativa a carico del
Comune, dovranno preventivamente e di volta in volta, annotare sull’apposito
registro, la missione;

-



3. Comspondere at r)z“’a—:de?:{é dipendenti, a titolo di rimborso spese carburante.
I meor‘to pari ad 1/5 del costo della benzina per ogni chilometro percorso;

,;‘,wa!MTmpe_ﬂ&re per quanto aopr&, speumato i& somma di (: 53, &i}ﬁ mputamde a ;i

cap. “—é—ﬁ@ pamt& d{ giro hi

i Y Fren s N
ey = ar 3RE : .
LA \._,i I N b S Y
et A, -
>
e

‘=W-~ - i E R :
-3 ‘}EM - ‘{/'\M,"’? - ifvm [ \JJ W & el N

SRS R ¢ 9 DIRIGENTE DEL 1° %WQM
’ ﬁ@t‘i}ﬁﬁséaﬁem@

H

o

Parte integrante; istanze, dichiarazione di responsabilitd, prospetto missioue.

Da trasmettersi all’ufficio Ragioneria, sig.ra lacono.

IL DIRIGENTE DELSETTORE T
DOTT. GIUSEPPE SALERNO

A \w%\mﬁ’mﬁ’%



53%&2; AISENST DELLA LR 48/91(ART. 53 E 55 ..142/90
o 3ET’§‘®RE FINANZA E CONTABILITA’

9] attesta la regolarita contabile di cut all’art. 53, co.l I della legge 142/90.
L RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la cope um finanziaria.
Ragusa };f\ WO

o
[1 RESPONS %m DI RAGIONERIA

. i \

{1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pﬁbb %mte in data odierna, all’Albo
Pretorio. per la durata di glorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa.... /. 45/ bl 2

IL ygm&@) COMUNALE
e A

fe /
It bouoscrit‘to Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubbucaz ne e cioe dal... ,{’;‘?f({é/*?. D

1L MESSO COMUNALE




